
Richard Štětka DE - Model Young Package   1/4

BOX
OF

SECRET
ZÁŽITEK  Z ROZBALOVÁNÍ



Richard Štětka DE - Model Young Package   2/4

MATERIÁL
Lepenka o tloušťce dva milimetry a potahova-
ná ozdobnými papíry 80g/m2. O spoje se sta-
rá tvrdý papír 180 g/m2. A výplň zastává lýko, 
které se používá k balení různých výrobků.

ROZMĚRY
Venkovní rozměr je 8 x 8 x 11,5 cm
Prostor na dárek je 7 x 7 x 10,5 cm



Richard Štětka DE - Model Young Package   3/4

POUŽITÍ
Krabička slouží k zabalení parfémů, které mají 
svou specifickou vůni. Díky lýku uvnitř může-
me zážitek z rozbalování umocnit tím, že ob-
sah navoníme a když obdarovaný svou krabič-
ku otevře a začne vytahovat lahvičku uvolní se 
vůně.
Krabička slouží k zabalení parfémů a to 
způsobem, aby příjemci prodloužila jeho 
zážitek z rozbalování. Pár sekund navíc udrží 
otevírajícího v napětí a s očekáváním, co 
příjde po sejmutí dálšího víka.
Lýko také plní funkci ochrannou aby se lahvič-
ka nerozbila při převozu. 
Krabičku nemusíme vyhazovat, ale můžeme 
s ní dopřát zážitek někomu druhému.



Richard Štětka DE - Model Young Package   4/4

DĚKUJI ZA POZORNOST


